[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2022 г. №04
«О внесении изменений в Положение о депутатском фонде социальной поддержки на территории Карталинского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 06.06.2018 г. №77»
В соответствии с Уставом Карталинского городского поселения, Регламентом Совета депутатов Карталинского городского поселения, решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 21.12.2021 г. №80 «О бюджете Карталинского городского поселения на 2022 г. и плановый период 2023 и 2024 гг.»,
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о депутатском фонде социальной поддержки на территории Карталинского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 06.06.2018 г. №77 следующие изменения:

1) в пункте 2.2 слова: «20000 (двадцать тысяч рублей)» заменить словами: «30000 (тридцать тысяч рублей)».
2. Направить настоящее Решение главе Карталинского городского   поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет и на портале http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС-72471 от 05.03.2018.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

Е.В. Протасова

Глава Карталинского

городского поселения

                             В.Н. Верета
PAGE
1